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居 宅 介 護 等 事 業

法 人 運 営 事 業

基 金 運 営 事 業

居 宅 介 護 支 援 事 業

ふれあいのまちづくり推進事業

共同募金配分金事業

地域福祉サービスセンター事業

ボランティアセンター活動事業

資 金 貸 付 事 業

一 宮 市 受 託 事 業 他

合　　　計

298,495,248 

209,311,719 

85,360,576 

66,921,894 

51,605,750 

43,058,566 

13,500,228 

13,377,348 

8,051,826 

19,140,639 

808,823,794 

支　出 （単位：円）

介 護 保 険 等

経 常 経 費 補 助 金

寄 付 金

会 費

共 同 募 金 配 分 金

受 託 金

経 理 区 分 間 繰 入 金

そ の 他

繰 越 金

合　　　計

収　入

収　入

会費 5.4％
寄付金 8.2％

共同募金
配分金 4.2％

受託金 2.1％

その他 2.4％
経理区分間
繰入金 1.2％

経常経費
補助金
22.8％

繰越金
17.4％

居宅
介護
等事業
36.8％

介護保険等介護保険等
　36.3％　36.3％
介護保険等
　36.3％

支　出

法人運営事業
25.8％基金運営

事業 10.6％

居宅介護
支援事業 8.3％

ふれあいの
まちづくり
推進事業 6.4％

共同募金
配分金
事業 5.3％

地域福祉
サービスセンター事業 1.7％

ボランティアセンター活動事業 1.7％
資金貸付事業 1.0％

一宮市
受託事業他 2.4％

居宅居宅
介護介護
等事業等事業
36.8％36.8％

居宅
介護
等事業
36.8％

介護保険等
　36.3％

（単位：円）

一宮市社会福祉協議会では、去る5月19日（火）に理事会、5月26日（火）に評議員会を開
催し、平成20年度事業報告及び決算について認定、承認を受けました。
地域福祉の推進と在宅福祉サービスの充実を基本方針として実施することができました。こ

こに市民の皆様、関係各位のご協力を厚くお礼申し上げるとともに、決算報告をいたします。
なお、詳細につきましては本部事務所で閲覧できます。
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収入決算額　1,002,922,199円

支出決算額　808,823,794円

364,434,044 

228,433,177 

81,976,395 

53,763,650 

42,559,208 

21,074,024 

12,323,652 

24,326,327 

174,031,722 

1,002,922,199 


